
1

zákoník
/00026732

„Nákup elektroinstalačního materiálu“

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6, zastoupená Vojenským útvarem 6950 Brandýs nad Labem
- Stará Boleslav, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
jejímž jménem jedná velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Milan MALÍK
se sídlem kanceláře: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 02
IČO: 60162694
DIČ: CZ6016269
Bankovní spojení: ČNB raha 1
Číslo účtu: 1706881/0710
Zástupce ku echnických:
Ing. Zdeněk OLEJNÍK, tel. +420 973 231 667, mob. +420 604 484 329
Ing. Jiří ŠVÉDA, tel. +420 973 405 200, mob. +420 702 843 569
Zástupce kupujícího oprávněný převzít zboží:
Luboš BOČÁNEK, tel. +420 973 231 885, mob. +420 607 981 408
Adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů: VÚ 6950, Boleslavská 929, Brandýs
nad Labem - Stará Boleslav, 250 02

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

ATT Plus s.r.o.
se sídlem Staroholická 28, 534 01 Holice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 9664
jejímž jménem jedná Martina PROUZOVÁ
Identifikační číslo: 647 91 416
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Holice
Číslo bankovního účtu: 107886884/0300
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: Ing. Milan PROUZA
Tel. / email: +420 466 683 150, info@attplus.cz
Adresa pro doručování korespondence: Staroholická 28, 534 01 Holice

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají tuto
kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

1. Předmět a účel Smlouvy

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu elektroinstalační materiál
(dále také „zboží“) v rozsahu a jakosti dle přílohy č. 1 k této Smlouvě, a převést na
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje toto zboží převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu.

1.2. Účelem této Smlouvy je udržení provozuschopnosti elektrických a elektronických zařízení a
sítí u Vojenského útvaru 6950 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav (dále jen „VÚ 6950“)
a jeho podřízených jednotek.

2. Cena



Kupní

2

2.1. /1990 Sb., o cenách, ve zn
ýši 248 657, 94,- Kč, včetně DPH (slovy:

=dvěstěčtyřicetosmtisícšestsetpadesátsedm= korun českých a =devadesátčtyři= haléřů).

2.2. Celková kupní cena bez DPH činí 205 502,43,- Kč, sazba DPH 21 % činí 43 155,51,- Kč.

2.3. Celková kupní cena za plnění této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná. V takto
stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této
Smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

2.4. Kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze č. 2 této Smlouvy.

2.5. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku
ve smyslu čl. 10.2. této Smlouvy.

3. Lhůty a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1. a příloze č. 1 této
Smlouvy nejpozději do 30 dnů od podpisu této Smlouvy poslední smluvní stranou.

3.2. Místem plnění je VÚ 6950 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, sklad MU 2.4, budova č. 4,
Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav (pan Luboš BOČÁNEK, tel.
+420 973 231 885, mob. +420 607 981 408).

4. Způsob plnění

4.1. Prodávající je povinen:

4.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. v originálním balení, nepoužívané a plně funkční;

4.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob; a

4.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo
požadavky příslušných platných ČSN.

4.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, zejména dokumentaci ve
smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
právních předpisů, a to v českém jazyce.

4.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou
dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2. této Smlouvy. Prodávající bere
na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému
prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4.2. této Smlouvy.

4.4. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží se zástupcem kupujícího
oprávněným převzít zboží nebo se zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech
technických. K zabezpečení vjezdu do objektu kasáren sdělí prodávající zástupci kupujícího
minimálně 1 den před uskutečněním dodávky tyto údaje: typ vozidla a jeho RZ, jméno řidiče a
číslo jeho občanského průkazu. Dodávkou zboží se pro účely této Smlouvy rozumí:

4.4.1. doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;

4.4.2. vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na
místo určené zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických; a

4.4.3. prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.



Kupní smlouva č. 1769500010106

3

4.5. Prohlídku plnění za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný převzít zboží,
přičemž:

4.5.1. vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout celé
plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této Smlouvy považuje zejména dodání
jiného množství zboží, než stanovuje tato Smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu a
provedení, než určuje tato Smlouva a neodevzdání dokladů a dok

jícím vyhoto
ebylo převzato.

4.5.2. není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva
odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme plnění
zástupce kupujícího oprávněný převzít zboží, který při převzetí plnění připojí na
všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem
podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech
technických se plnění v něm popsané považuje za převzaté. Dodací list obsahuje
zejména odkaz na tuto Smlouvu, rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením jejich
počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího
listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických.

4.6. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě se zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve
věcech technických odevzdat zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo
prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží
kupujícímu:

4.6.1. je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a
text: „Plnění dle kupní smlouvy č. 1769500010106; určeno pro: Luboš BOČÁNEK,
tel. +420 973 231 885, mob. +420 607 981 408.“

4.6.2. je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.

4.6.3. má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující
při převzetí zboží postupuje dle čl. 4.3. až čl.4.5. této Smlouvy přiměřeně.

4.7. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět
k prodávajícímu.

5. Platební podmínky

5.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění
stanoveného touto Smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na
tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.

5.2. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména tyto údaje:

- označení dokladu jako daňového dokladu (faktury) s uvedením evidenčního čísla daňového
dokladu (faktury);

- adresu doručení daňového dokladu (faktury) - datovou schránku, e-mail nebo adresa účtárny
kupujícího;

- k identifikaci prodávajícího: obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název,
dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího
s uvedením IČ a DIČ;



Kupní smlouva č. 1769500010106 
 

4 
 

- k identifikaci kupujícího: „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: 
Vojenský útvar 6950, NS 695000, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará 
Boleslav“; 

- číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- předmět plnění a jeho rozsah; 
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti daňového dokladu (faktury); 
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH; 
- základ daně za předmět plnění;  
- sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona; 
- výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší 

se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou 
korunu dolů; 

- fakturovanou cenu celkem v Kč; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu kupujícího; 
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení daňového 

dokladu (faktury); 
- údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

5.3. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu nejpozději do 15 dnů od převzetí 
celého plnění kupujícím do datové schránky kupujícího: ukbwcxd. Název datové schránky: 
Fakturace (Ministerstvo obrany). Prodávající, který není schopen zaslat fakturu do datové 
schránky, zašle fakturu ve stejné lhůtě do e-mailové schránky: fakturace@army.cz. 
Prodávající, který není schopen vystavit elektronickou fakturu zašle fakturu v listinné formě 
ve stejné lhůtě na adresu zabezpečující účtárny: Agentura finanční, Boleslavská 929, 250 02 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. 

5.4. Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení 
tohoto daňového dokladu (faktury).  

5.5. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 
(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

5.6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. 

5.7. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.4. této 
Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

5.8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

6. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 



Kupní smlouva č. 1769500010106 
 

5 
 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku. 

7.2. Prodávající uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za 
jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po 
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.  

7.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v 
níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění ve lhůtě 
do 30 dnů od doručení oznámení těchto vad prodávajícímu. Záruční doba za jakost počíná 
běžet ode dne převzetí plnění kupujícím. 

7.4. Záruční doba neběží:  

7.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v 
plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;   

7.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a 
které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně. 

7.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

7.6. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží.  

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl. 
3.1. této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 
prodlení 0,5 % z kupní ceny celkem vč. DPH; 

8.1.2. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 
den prodlení 0,5 % z kupní ceny celkem vč. DPH. 

8.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho 
adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 30 dnů 
od doručení této výzvy. 

8.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany 
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím. 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí: 

9.2.1. prodlení prodávajícího s předáním zboží objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.1. této 
Smlouvy po dobu delší než 10 dnů; 



Kupní smlouva č. 1769500010106 
 

6 
 

9.2.2. prodlení prodávajícího s odstraněním zjištěných vad plnění po dobu delší než 30 dnů 
od uplatnění vad plnění; 

9.2.3. nedodržení ujednání o záruce; 

9.2.4. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

10. Zvláštní ujednání 

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky.  

10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 
V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve věcech 
technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně 
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

10.3. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických a zástupce kupujícího 
oprávněný převzít zboží může za kupujícího činit pouze tyto úkony: 

10.3.1. dohodnout s prodávajícím den a datum dodávky zboží – čl. 4.4. této Smlouvy; a  

10.3.2. odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1. této Smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2. této 
Smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu 
dodacího listu. 

Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických a zástupce kupujícího 
oprávněný převzít zboží není oprávněn zejména rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout 
způsob vypořádání nároků z vad plnění. Úkony učiněné zástupcem kupujícího oprávněným 
jednat ve věcech technických nebo zástupcem kupujícího oprávněným převzít zboží nad takto 
vymezený rámec nezavazují kupujícího. 

10.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví 
této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, 
že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den 
doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní 
licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní 
strana o uložení nedozvěděla.  

10.5. V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 
doručovací adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna 
neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této Smlouvy 
nastává dnem doručení tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně. 

10.6. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající 
z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

10.7. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu 
§ 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů. 
Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, 
která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty 
důležité pro obranu státu náleží. 



Kupní smlouva č. 1769500010106 
 

7 
 

10.8. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra 
České republiky.  

10.9. Prodávající souhlasí s uveřejněním obsahu této Smlouvy. 

10.10. Tato Smlouva má 7 očíslovaných stran a jsou k ní připojeny 2 přílohy. 

 

K této Smlouvě jsou připojeny 2 přílohy, které tvoří její nedílnou součást: 

Příloha č. 1 -  Specifikace zboží (3 strany)  
Příloha č. 2 -  Ceník zboží (3 strany) 
 

 

 
Ve Staré Boleslavi dne      V ........................., dne  
 
Za kupujícího                                                                         Za prodávajícího 
 
 
                                                                                                                 
……………………………………                                       …………………………………… 
   plk. gšt. Ing. Milan MALÍK              Martina PROUZOVÁ 
            velitel VÚ 6950                                                                              jednatel 
 
 



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 1769500010106 
 

 

Specifikace zboží 

P.č. Název položky MJ1 Počet Přesná specifikace 

1 Adapter Fimo APM 34 ks 150 6116012234, příslušenství ke koaxiálním kabelům 
2 BUŽÍRKA SILIKONOVÁ m 2 Silikonová bužírka vodič 1,5/0,4mm 
3 BUŽÍRKA SILIKONOVÁ m 2 Silikonová bužírka vodič 2/0,4 mm 
4 BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ m 5 Teplem smrštitelná bužírka černá, vodič 2mm 
5 BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ m 5 Teplem smrštitelná bužírka černá, vodič 4mm 
6 BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ m 5 Teplem smrštitelná bužírka černá, vodič 5mm 
7 BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ m 2 Teplem smrštitelná bužírka černá, vodič 7mm 
8 Bužírka smršťovací KSS sada VS-100BK ks 10 Bužírka smršťovací KSS sada VS-100BK 
9 DUTINKA LISOVACÍ IZOL. ks 100 Lisovací dutinky s izolací (černá nebo šedá) pro vodič 2,5 
10 DUTINKA LISOVACÍ IZOL. ks 50 Lisovací dutinky s izolací (žlutozelená) pro vodič 6 
11 DUTINKA LISOVACÍ IZOL. ks 100 Lisovací dutinky s izolací (černá nebo šedá) pro vodič 4 
12 DUTINKA LISOVACÍ IZOL. ks 100 Lisovací dutinky s izolací (černá nebo šedá) pro vodič 1,5 
13 DUTINKA LISOVACÍ NEIZOL. ks 100 Lisovací dutinky bez izolace pro vodič 1,5 
14 DUTINKA LISOVACÍ NEIZOL. ks 100 Lisovací dutinky bez izolace pro vodič 2,5 
15 DUTINKA LISOVACÍ NEIZOL. ks 100 Lisovací dutinky bez izolace pro vodič 4 
16 DUTINKA LISOVACÍ NEIZOL. ks 50 Lisovací dutinky bez izolace pro vodič 6 
17 Dvojzásuvka Klassic ABB, bílá ks 10 šroubové svorky 
18 Hadice smršťovací s lepidlem 25 mm, 1m ks 3   
19 Hadice smršťovací s lepidlem 45mm, 1m ks 1   
20 Chránič dvojpolový 40A, 30mA (AC) ks 2   
21 Kabel belden 4PR24 shielded m 100 Kabel belden 4PR24 shielded 
22 Kabel CYKY 3x2.5J m 100   
23 kabel Koax 75 ohm typ CB 50F 75 Ohm 100m m 100 kabel Koax 75 ohm typ CB 50F 75 Ohm 100m 
24 kabel Li2YCY Pims 5*2*0,5 m 100 kabel Li2YCY Pims 5*2*0,5 
25 KABEL TELEFONNÍ 4 ŽILOVÝ m 200 Kabel telefonní 4-žilový 
26 Kabel UTP kat.5E (drát) barva modrá a fialová m 610 Kabel UTP kat.5E (drát) barva modrá a fialová 
27 Kabel UTP kat.5E (licna) barva zelená nebo žlutá m 610 Kabel UTP kat.5E (licna) barva zelená nebo žlutá 
28 Kabel UTP kat.6 propojovací přímý délka 10m ks 12 barva libovolná 
29 Kabel UTP kat.6 propojovací přímý délka 1m ks 20 barva libovolná 



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 1769500010106 
 

 

30 Kabel UTP kat.6 propojovací přímý délka 2m ks 50 Kabel UTP kat. 6 propojovací přímý délka 2m 
31 Kabel UTP kat.6 propojovací přímý délka 5m ks 14 Kabel UTP kat. 6 propojovací přímý délka 5m 
32 Kabelový žlab 300/50 délka 2m GAL Zn Merkur2 ks 10 ARK-211160 
33 Keystone modul RJ45 UTP kat.5 ks 15   

34 Kleště krimplovací pro konektory N ks 1 
 Krimpovací kleště HT-330K, jedná se o univerzální sadu pro 
krimpování kabelů od typu RG-6 po typ RG-400, konektory N 

35 Koaxiální kabel Flexline 1/2" m 350 Koaxiální kabel Flexline 1/2"R 
36 Koaxiální vf zátěž ks 2 Koax.vf zátěž 50 Ohmů/100W, konektor na zátěži N-female 
37 Koncovky RJ45 ks 750 Koncovky RJ45 
38 KONEKTOR RJ45-8 CAT 5E ks 100 Konektor pro UTP kabel 
39 KONEKTOR TELEF.RJ11 6P4C ks 200 Konektor telefonní RJ11 6P4C 
40 Konektor typu BNC panelový, pájecí- female ks 12   
41 Konektor typu N - male (pro kabel RG213/214) ks 20 precizní, pájecí, šroubovací 
42 Konektor typu N panelový  s přírubou, pájecí- female ks 50 precizní, nizkošumové provedení 
43 Konektor typu N-male (pro kabel Flexline 7/8") ks 45   

44 
Lišta elektro instalační 40x40(děrovaná,bílá např 
Kopos)délka á 2m 

ks 20   

45 
Lišta elektroinstalační 40x20(děrovaná,bílá - např 
Kopos)délka á 2m 

ks 48   

46 
Lišta elektroinstalační 20x20(děrovaná,bílá - např Kopos) 
délka á 2m 

ks 96   

47 NÁVLEČKA POPISOVACÍ m 100 Upevňovací Pe štítky pro popis kabelů 11x11 mm pro vodič 12,5 mm 
48 OKO KABELOVÉ  ks 2 Oko kabelové M12-  vodič 50mm2 
49 OKO KABELOVÉ  ks 50 Oko kabelové M10-  vodič 6 
50 OKO KABELOVÉ  ks 100 Oko kabelové M4 -  vodič 2,5 
51 OKO KABELOVÉ  ks 100 Oko kabelové M5 -  vodič 2,5 
52 OKO KABELOVÉ  ks 50 Oko kabelové M6 -  vodič 6 
53 OKO KABELOVÉ  ks 50 Oko kabelové M8 -  vodič 6 
54 OKO KABELOVÉ 1,5X4 KU-L ks 100 Oko kabelové M4 -  vodič 1,5 
55 Panel pro 2x Keystone modul na omítku bílý ks 5   
56 PÁSKA ELEKTROIZOLAČNÍ ks 15 černá, š 10-15mm, d min. 15m, spl. normy IEC 454-3-1 
57 PÁSKA ELEKTROIZOLAČNÍ ks 15 žlutozelená, š 10-15mm, d min. 15m, spl. normy IEC 454-3-1 



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 1769500010106 
 

 

58 PÁSKA ELEKTROIZOLAČNÍ ks 15 červená, š 10-15mm, d min. 15m, spl. normy IEC 454-3-1 
59 PÁSKA ELEKTROIZOLAČNÍ ks 15 modrá, š 10-15mm, d min. 15m, spl. normy IEC 454-3-1 
60 PÁSKA SAMOVULKANIZAČNÍ ks 20 šíře max. 20-25 mm, d min. 15 m 
61 PÁSKA STAHOVACÍ ks 170 Páska stahovací VPP 3,6 x 300mm, do 18 kg 
62 PÁSKA STAHOVACÍ ks 150 UV odolné  315x2,5 mm 
63 PÁSKA STAHOVACÍ ks 100 UV odolné  362x7,9 mm 
64 PÁSKA STAHOVACÍ bal 1   
65 Patrona pro bleskojistku HX90 ks 50   
66 Podpěra PZMP 300(pro Kabelový žlab Merkur 2) ks 16   
67 Příchytka Fimo sRF B/1x1/2" ks 50 6115530014, příslušenství ke koaxiálním kabelům 
68 PS/2 kabel prodlužovací 10m M/F ks 10 PS/2 kabel prodlužovací 10m M/F 
69 RG 58B/U (koaxiální kabel 50ohmů) m 200 RG 58B/U (koaxiální kabel 50ohmů) 
70 Sokl FIMO BAM ks 50 6118040020, příslušenství ke koaxiálním kabelům 
71 Spojka 32A/400V 4-pól. IP44 bezšroub (samec) ks 2 Spojka 32A/400V 4-pól. IP44 bezšroub (samec) 
72 Spojka SMZ 1(pro Kabelový žlab Merkur 2) ks 42 ARK-213010 
73 Spona FIMO FAS 203/14 ks 20 6190009381, příslušenství ke koaxiálním kabelům 
74 Stíněná dvojlinka m 300 Stíněná dvojlinka 
75 SYKFY 5x2x0,5 Sdělovací kabel pro vnitřní použití m 200 SYKFY 5x2x0,5 Sdělovací kabel pro vnitřní použití 
76 USB 2.0 kabel prodlužovací A-AF 10m aktivní Delock ks 10 USB 2.0 kabel prodlužovací A-AF 10m aktivní Delock 
77 UTP kabel cat.6 drát (solid) klubo 305m ks 8 UTP kabel cat.6 drát (solid) klubo 305m 

78 
Uzemnovací kabel se dvěma uzavřenými oky M10 délka 
0.65m 

ks 6 Uzem. kabel se 2 uzavřenými oky M10-Dehm 416910 

79 
Uzemnovací kabel se dvěma uzavřenými oky M10 
délka1.05m 

ks 6 Uzem. kabel se 2 uzavřenými oky M10-Dehm 416910 

80 Uzemnovací přípojnice nerez 2x4 připojení ks 2 Dehn 472129 
81 Uzemňovací sada (pro kabel  1/2") ks 18 kruhové kogurování, příslušenství ke koaxiálním kabelům 

82 
VGA kabel prodlužovací M/F 10m stíňený Ferrity DDC2 
plně zapojený 

ks 10 VGA kabel prodlužovací M/F 10m stíňený Ferrity DDC2 plně zapojený 

83 Vodič CYA(H05V-K) s-1.0mm černý m 100 Vodič CYA(H05V-K) s-1.0mm černý 
84 Vodič CYA(H05V-K) s-1.0mm červený m 100 Vodič CYA(H05V-K) s-1.0mm červený 
85 Vodič CYA(H05V-K) s-1.0mm tmavě modrý m 100 Vodič CYA(H05V-K) s-1.0mm tmavě modrý 

1) MJ - měrná jednotka, m – metr, ks – kus 



Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 1769500010106 

 

Ceník zboží 

P.č. Název položky MJ1 Počet 
Kupní cena za 1 

MJ bez DPH 
(CZK) 

Kupní cena 
celkem bez DPH 

(CZK) 

DPH 
(%) 

Kupní cena 
celkem vč. DPH 

(CZK) 
1 Adapter Fimo APM 34 ks 150 35,64 Kč 5 346,00 Kč 21 6 468,66 Kč 
2 BUŽÍRKA SILIKONOVÁ m 2 7,14 Kč 14,28 Kč 21 17,28 Kč 
3 BUŽÍRKA SILIKONOVÁ m 2 7,92 Kč 15,84 Kč 21 19,17 Kč 
4 BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ m 5 14,26 Kč 71,30 Kč 21 86,27 Kč 
5 BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ m 5 15,99 Kč 79,95 Kč 21 96,74 Kč 
6 BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ m 5 21,30 Kč 106,50 Kč 21 128,87 Kč 
7 BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ m 2 27,86 Kč 55,72 Kč 21 67,42 Kč 
8 Bužírka smršťovací KSS sada VS-100BK ks 10 152,38 Kč 1 523,80 Kč 21 1 843,80 Kč 
9 DUTINKA LISOVACÍ IZOL. ks 100 0,39 Kč 39,00 Kč 21 47,19 Kč 
10 DUTINKA LISOVACÍ IZOL. ks 50 0,94 Kč 47,00 Kč 21 56,87 Kč 
11 DUTINKA LISOVACÍ IZOL. ks 100 0,72 Kč 72,00 Kč 21 87,12 Kč 
12 DUTINKA LISOVACÍ IZOL. ks 100 0,36 Kč 36,00 Kč 21 43,56 Kč 
13 DUTINKA LISOVACÍ NEIZOL. ks 100 0,30 Kč 30,00 Kč 21 36,30 Kč 
14 DUTINKA LISOVACÍ NEIZOL. ks 100 0,47 Kč 47,00 Kč 21 56,87 Kč 
15 DUTINKA LISOVACÍ NEIZOL. ks 100 0,62 Kč 62,00 Kč 21 75,02 Kč 
16 DUTINKA LISOVACÍ NEIZOL. ks 50 0,71 Kč 35,50 Kč 21 42,96 Kč 
17 Dvojzásuvka Klassic ABB, bílá ks 10 88,55 Kč 885,50 Kč 21 1 071,46 Kč 
18 Hadice smršťovací s lepidlem 25 mm, 1m ks 3 155,52 Kč 466,56 Kč 21 564,54 Kč 
19 Hadice smršťovací s lepidlem 45mm, 1m ks 1 290,35 Kč 290,35 Kč 21 351,32 Kč 
20 Chránič dvojpolový 40A, 30mA (AC) ks 2 810,00 Kč 1 620,00 Kč 21 1 960,20 Kč 
21 Kabel belden 4PR24 shielded m 100 11,64 Kč 1 164,00 Kč 21 1 408,44 Kč 
22 Kabel CYKY 3x2.5J m 100 18,08 Kč 1 808,00 Kč 21 2 187,68 Kč 
23 kabel Koax 75 ohm typ CB 50F 75 Ohm 100m m 100 9,90 Kč 990,00 Kč 21 1 197,90 Kč 
24 kabel Li2YCY Pims 5*2*0,5 m 100 93,60 Kč 9 360,00 Kč 21 11 325,60 Kč 
25 KABEL TELEFONNÍ 4 ŽILOVÝ m 200 2,34 Kč 468,00 Kč 21 566,28 Kč 
26 Kabel UTP kat.5E (drát) barva modrá a fialová m 610 6,79 Kč 4 141,90 Kč 21 5 011,70 Kč 
27 Kabel UTP kat.5E (licna) barva zelená nebo žlutá m 610 7,72 Kč 4 709,20 Kč 21 5 698,13 Kč 
28 Kabel UTP kat.6 propojovací přímý délka 10m ks 12 91,26 Kč 1 095,12 Kč 21 1 325,10 Kč 
29 Kabel UTP kat. 6 propojovací přímý délka 1m ks 20 24,60 Kč 492,00 Kč 21 595,32 Kč 



Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 1769500010106 

 

30 Kabel UTP kat. 6 propojovací přímý délka 2m ks 50 28,08 Kč 1 404,00 Kč 21 1 698,84 Kč 
31 Kabel UTP kat. 6 propojovací přímý délka 5m ks 14 56,16 Kč 786,24 Kč 21 951,35 Kč 
32 Kabelový žlab 300/50 délka 2m GAL Zn Merkur2 ks 10 204,75 Kč 2 047,50 Kč 21 2 477,48 Kč 
33 Keystone modul RJ45 UTP kat. 5 ks 15 33,93 Kč 508,95 Kč 21 615,83 Kč 
34 Kleště krimplovací pro konektory N ks 1 1 990,00 Kč 1 990,00 Kč 21 2 407,90 Kč 
35 Koaxiální kabel Flexline 1/2" m 350 78,60 Kč 27 510,00 Kč 21 33 287,10 Kč 
36 Koaxiální vf zátěž ks 2 2 339,00 Kč 4 678,00 Kč 21 5 660,38 Kč 
37 Koncovky RJ45 ks 750 2,93 Kč 2 197,50 Kč 21 2 658,98 Kč 
38 KONEKTOR RJ45-8 CAT 5E ks 100 2,93 Kč 293,00 Kč 21 354,53 Kč 
39 KONEKTOR TELEF.RJ11 6P4C ks 200 1,68 Kč 336,00 Kč 21 406,56 Kč 
40 Konektor typu BNC panelový, pájecí- female ks 12 194,56 Kč 2 334,72 Kč 21 2 825,01 Kč 
41 Konektor typu N - male (pro kabel RG213/214) ks 20 320,71 Kč 6 414,20 Kč 21 7 761,18 Kč 
42 Konektor typu N panelový  s přírubou, pájecí- female ks 50 130,32 Kč 6 516,00 Kč 21 7 884,36 Kč 
43 Konektor typu N-male (pro kabel Flexline 7/8") ks 45 453,60 Kč 20 412,00 Kč 21 24 698,52 Kč 

44 
Lišta elektro instalační 40x40(děrovaná,bílá např 
Kopos)délka á 2m 

ks 20 85,33 Kč 1 706,60 Kč 21 2 064,99 Kč 

45 
Lišta elektroinstalační 40x20(děrovaná,bílá - např 
Kopos)délka á 2m 

ks 48 54,40 Kč 2 611,20 Kč 21 3 159,55 Kč 

46 
Lišta elektroinstalační 20x20(děrovaná,bílá - např Kopos) 
délka á 2m 

ks 96 29,30 Kč 2 812,80 Kč 21 3 403,49 Kč 

47 NÁVLEČKA POPISOVACÍ m 100 7,80 Kč 780,00 Kč 21 943,80 Kč 
48 OKO KABELOVÉ  ks 2 37,95 Kč 75,90 Kč 21 91,84 Kč 
49 OKO KABELOVÉ  ks 50 8,97 Kč 448,50 Kč 21 542,69 Kč 
50 OKO KABELOVÉ  ks 100 1,50 Kč 150,00 Kč 21 181,50 Kč 
51 OKO KABELOVÉ  ks 100 1,76 Kč 176,00 Kč 21 212,96 Kč 
52 OKO KABELOVÉ  ks 50 2,96 Kč 148,00 Kč 21 179,08 Kč 
53 OKO KABELOVÉ  ks 50 3,64 Kč 182,00 Kč 21 220,22 Kč 
54 OKO KABELOVÉ 1,5X4 KU-L ks 100 1,27 Kč 127,00 Kč 21 153,67 Kč 
55 Panel pro 2x Keystone modul na omítku bílý ks 5 31,20 Kč 156,00 Kč 21 188,76 Kč 
56 PÁSKA ELEKTROIZOLAČNÍ ks 15 7,00 Kč 105,00 Kč 21 127,05 Kč 
57 PÁSKA ELEKTROIZOLAČNÍ ks 15 7,00 Kč 105,00 Kč 21 127,05 Kč 
58 PÁSKA ELEKTROIZOLAČNÍ ks 15 7,00 Kč 105,00 Kč 21 127,05 Kč 
59 PÁSKA ELEKTROIZOLAČNÍ ks 15 7,00 Kč 105,00 Kč 21 127,05 Kč 



Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 1769500010106 

 

60 PÁSKA SAMOVULKANIZAČNÍ ks 20 154,44 Kč 3 088,80 Kč 21 3 737,45 Kč 
61 PÁSKA STAHOVACÍ ks 170 1,38 Kč 234,60 Kč 21 283,87 Kč 
62 PÁSKA STAHOVACÍ ks 150 1,38 Kč 207,00 Kč 21 250,47 Kč 
63 PÁSKA STAHOVACÍ ks 100 2,88 Kč 288,00 Kč 21 348,48 Kč 
64 PÁSKA STAHOVACÍ bal 1 1 194,00 Kč 1 194,00 Kč 21 1 444,74 Kč 
65 Patrona pro bleskojistku HX90 ks 50 47,30 Kč 2 365,00 Kč 21 2 861,65 Kč 
66 Podpěra PZMP 300(pro Kabelový žlab Merkur 2) ks 16 88,00 Kč 1 408,00 Kč 21 1 703,68 Kč 
67 Příchytka Fimo sRF B/1x1/2" ks 50 53,76 Kč 2 688,00 Kč 21 3 252,48 Kč 
68 PS/2 kabel prodlužovací 10m M/F ks 10 187,20 Kč 1 872,00 Kč 21 2 265,12 Kč 
69 RG 58B/U (koaxiální kabel 50ohmů) m 200 13,00 Kč 2 600,00 Kč 21 3 146,00 Kč 
70 Sokl FIMO BAM ks 50 63,74 Kč 3 187,00 Kč 21 3 856,27 Kč 
71 Spojka 32A/400V 4-pól. IP44 bezšroub (samec) ks 2 145,00 Kč 290,00 Kč 21 350,90 Kč 
72 Spojka SMZ 1(pro Kabelový žlab Merkur 2) ks 42 18,00 Kč 756,00 Kč 21 914,76 Kč 
73 Spona FIMO FAS 203/14 ks 20 97,92 Kč 1 958,40 Kč 21 2 369,66 Kč 
74 Stíněná dvojlinka m 300 10,70 Kč 3 210,00 Kč 21 3 884,10 Kč 
75 SYKFY 5x2x0,5 Sdělovací kabel pro vnitřní použití m 200 8,90 Kč 1 780,00 Kč 21 2 153,80 Kč 
76 USB 2.0 kabel prodlužovací A-AF 10m aktivní Delock ks 10 283,80 Kč 2 838,00 Kč 21 3 433,98 Kč 
77 UTP kabel cat.6 drát (solid) klubo 305m ks 8 4 034,00 Kč 32 272,00 Kč 21 39 049,12 Kč 

78 
Uzemnovací kabel se dvěma uzavřenými oky M10 délka 
0.65m 

ks 6 516,00 Kč 3 096,00 Kč 21 3 746,16 Kč 

79 
Uzemnovací kabel se dvěma uzavřenými oky M10 
délka1.05m 

ks 6 594,00 Kč 3 564,00 Kč 21 4 312,44 Kč 

80 Uzemnovací přípojnice nerez 2x4 připojení ks 2 780,00 Kč 1 560,00 Kč 21 1 887,60 Kč 
81 Uzemňovací sada (pro kabel  1/2") ks 18 487,00 Kč 8 766,00 Kč 21 10 606,86 Kč 

82 
VGA kabel prodlužovací M/F 10m stíňený Ferrity DDC2 
plně zapojený 

ks 10 294,40 Kč 2 944,00 Kč 21 3 562,24 Kč 

83 Vodič CYA(H05V-K) s-1.0mm černý m 100 3,47 Kč 347,00 Kč 21 419,87 Kč 
84 Vodič CYA(H05V-K) s-1.0mm červený m 100 3,47 Kč 347,00 Kč 21 419,87 Kč 
85 Vodič CYA(H05V-K) s-1.0mm tmavě modrý m 100 3,47 Kč 347,00 Kč 21 419,87 Kč 

CENA CELKEM vč. DPH 248 657, 94,- Kč 
 

Digitally signed by
Martina Prouzová
Date: 2017.10.09
16:42:37 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=att
plus

Signature Not
Verified

Digitally signed by Milan
Malík
Date: 2017.10.10
12:30:13 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=69
5000.1.malik

Signature Not
Verified


